
平成27年７月10日

保護者 各位

高岡市立牧野小学校

校長 岩坪 智恵子

車での送迎時における留意点について（お願い）

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新館増築工事に伴う駐車場工事により、７月13日（月）より、北側駐車場の使用が不可と

なります。そのため、特別の事情により、車でお子さんを送迎される場合は、学童横駐車場もし

くは、学校から少し離れた安全なところで停車されますようお願いいたします。（下図参照）

くれぐれも事故のないよう、よろしくお願いいたします。

記

○ 前庭への乗り入れは原則禁止しています。車で迎えに来られた方は、学童横駐車場に駐車し、

玄関でお待ちください。

○ けが、病気等の児童の送迎は、前庭への乗り入れが可能です。

○ 新館増築工事開始後の送迎及び、児童の通学路については再度お知らせいたします。

※ 以上の留意点に関しては、送迎される祖父母等、ご家族の方にもお伝え願います。

北側駐車場
相撲場 工事関係者駐車場

のため使用不可

学
児童送迎用

童 工事関係者及び職員臨時駐車場 予定地
停車区域

工事事務所

新 給食室
館

正面玄関 児童玄関 児童玄関

原則乗り入れ禁止


